INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisco da Rocha Martins, s/n - Bairro Pabussu - CEP 61609090 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23486.001725/2024-91
Interessado: Coordenadoria do Curso Superior Licenciatura em Química -

Campus Caucaia

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 21/2024 GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE
PROCESSO SELETIVO DE SUPERVISOR PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFCE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS CAUCAIA, no uso de suas atribuições, torna pública a 2º
RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 21/2024 GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE de seleção de
SUPERVISORES do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID) da
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) , visando ao
preenchimento de bolsas do programa, nos termos da Portaria Capes nº 90, de 25 de
março de 2024 e Edital nº 10/CAPES/MEC, de 29 de maio de 2024.

ONDE SE LÊ

4. DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

PROCESSO AVALIATIVO (FASE ÚNICA)      23/10/2024 a 25/10/2024

LEIA-SE

4. DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

PROCESSO AVALIATIVO (FASE ÚNICA)      23/10/2024 a 29/10/2024

(assinado eletronicamente)
JEFFERSON QUEIROZ LIMA

Diretor-geral do IFCE campus Caucaia

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Queiroz Lima, Diretor-
Geral do Campus Caucaia, em 25/10/2024, às 11:23, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em
25/10/2024

Retificação 6660119         SEI 23486.001725/2024-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6660119 e o código CRC 87319BA9.

23486.001725/2024-91 6660119v3

Retificação 6660119         SEI 23486.001725/2024-91 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação 6660119